JUf
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОН О М АРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПОН О М АРЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕН БУРГСКО Й  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017 № 247/2-п

с. Пономаревка

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по
рассмотрению проекта программы «Комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района

Оренбургской области на 2017-2022 годы»

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 года № 190, статей 14, 28 Ф едерального Закона от 6.10.2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», протоколом о результатах публичных слушаний по
обсуждению проекта программы «Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на
2017-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования
Пономаревский сельсовет:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по
рассмотрению проекта программы комплексное развитие транспортной
инфраструктуры согласно приложению № 1.

2. Настоящ ее постановление вступает в силу с момента его
обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального
образования Пономаревский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заключение

О результатах публичных слушаний по проекту программы «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района
Оренбургской области на 2017-2022 годы»

с.Пономаревка 25 октября 2017 года

В соответствии со статьей 28 Ф едерального закона от 06.10.2003 №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом М инистерства регионального развития
Российской Федерации от 06.05.2011 №  204 «О разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований», постановлениями администрации
муниципального образования Пономаревский сельсовет от 03.04.2017 №  65-п
«О разработке программы коммунальной инфраструктуры в муниципальном
образовании Пономаревский сельсовет Пономаревского района
Оренбургской области», от 22.09.2017 № 205/2-п «О проведении публичных
слушаний по проекту программы «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на
2017-2022 годы».

Формы оповещения о проведении публичных слушаний: официальный
сайт администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет
( пономаревка.рф), общественные места:

с. Пономаревка:

- На информационном стенде в помещ ении администрации муниципального
образования Пономаревский сельсовет по адресу: с.Пономаревка ул.
Советская д.30, Пономаревского района Оренбургской области;

На информационном стенде в здании Пономаревского Районного Дома
Культуры по адресу: село Пономаревка, ул. Гагарина, д. 54, Пономаревского
эайона Оренбургской области;

Количество поступивших в письменном виде предложений -  нет;
Количество участников публичных слушаний -  27 человек.
Предложений и замечаний по проекту от участников публичных

слушаний не поступило.

Комиссия по организации и проведению публичных слушаний, оценив
1редставленные материалы по проекту программы ««Комплексное развитие
:истем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Тономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на
1017-2022 годы», протокол публичных слушаний от 24.10.2017, считает, что
фоцедура проведения публичных слушаний по проекту программы
ком плексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
гуниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского
айона Оренбургской области на 2017-2022 годы» соблю дена и
оответствует требованиям законодательства Российской Ф едерации, в связи
чем, публичные слушания по проекту программы «Комплексное развитие

истем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
[ономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на
017-2022 годы» признать состоявшимися.

1. Согласовать проект программы «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской
области на 2017-2022 годы»;

2. Направить заключение по итогам проведения публичных слуш аний в
администрацию муниципального образования Пономаревский
сельсовет;

3. Рекомендовать главе администрации муниципального образования
Пономаревский сельсовет издать постановление об утверждении
программы «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Пономаревский
сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2017-2022
годы»;

4. Разместить настоящее заключение на официальном сайте
администрации муниципального образования Пономаревский
сельсовет (пономаревка.рф), а также в общ ественных местах
общественные места:

Пономаревка:

1а информационном стенде в помещении администрации муниципального
разования Пономаревский сельсовет по адресу: с.Пономаревка ул.
ветская д.30, Пономаревского района Оренбургской области;

ia  информационном стенде в здании Пономаревского Районного Дома
пьтуры по адресу: село Пономаревка, у ^  маревского
юна Оренбургской области;

едседатель публичных слуш аниях Авреднов

:ретарь Н.В.Попова